

**PŘÍLOHA číslo 2**  
**Přehled užívaných zařízení (stav od 26.8.2017)**  
 ke smlouvě č. DP - 00034/00 15, účinné od 31. 07.2015  
 o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení:	Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. (dále jen "DPP")
Dopravce:	POHL Kladno, spol. s r.o.

**ROZPIS CENY ZA KALENDÁRNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ**

Vybavení zastávky	Kalendářní období	Počet zastávkových zařízení	Počet měsíců	Jednotková cena / měsíc (CZK)	Jednotková cena / období (CZK)
Zastávkové zařízení <b>s vývěsním místem</b> pro zastávkové JŘ a provozní informace	čtvrtletí	3	3	585	1 755
Zastávkové zařízení <b>bez vývěsního místa</b> pro zastávkové JŘ a provozní informace	čtvrtletí	1	3	175	525
základ DPH 21%					2 280
DPH 21%					479
<b>SMLUVNÍ CENA CELKEM</b>					<b>2 759</b>

**PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ**

Počet označků v majetku DPP		Identifikace označků (CHAPS)			Spolupřevoz s DPP ANO / NE	Užívání označků		Vývěsní místo pro JŘ a provozní informace	Jednotková cena / měsíc (CZK)	Jednotková cena / období (CZK)
Praha	Středočeský kraj	Číslo uzlu	Číslo označků	Název zastávky		v PID	mimo PID			
1		80	2	Dědina	ANO	1		1	195	585
1		85	8	Divoká Šárka	ANO	1		1	195	585
1		462	12	Nádraží Veveslavín	NE	1		1	195	585
1		462	15	Nádraží Veveslavín	ANO	1		0	175	525
2	0	SOUČTY				4	0	3	760 CZK	2 280 CZK

**UPOZORNĚNÍ:**

Všechna v přehledu uvedená zastávková zařízení jsou využívána ve spolupřevozu s druhým dopravcem na téže lince (linka 330, dopravce AUTODOPRAVA LAMER, s.r.o.).  
 Tabulkové ceny jsou z tohoto důvodu poloviční  
 (společné prvky označení linky, společné vývěsní místo pro ZJŘ).


**Tabulkový ceník tvorby a vývěsu zastávkových informačních prvků (stav od 1.1.2013)**


Kódové označení položky pro fakturaci	Název položky	Cena (CZK) bez DPH
100	Zpracování podkladů od organizace ROPID nebo jednotlivých dopravců PID (případně jejich vzájemná koordinace), odborná příprava obsahového a grafického zpracování tabla zastávkových informačních prvků (dále jen "ISPC"), dispozice pro změnu ISPC, zapracování do Grafické evidence	77,- / ks
202	Pravidelné nebo dočasné tablo ISPC velikosti „2“ (tj. formát A3)	70,- / ks
404	Pravidelné nebo dočasné tablo ISPC velikosti „4“ (tj. formát A3+½A3)	140,- / ks
606	Pravidelné nebo dočasné tablo ISPC velikosti „6“ (tj. formát 2x A3)	140,- / ks

**Plnění smlouvy v DPP zajišťují útvary:**

Název útvaru	Odpovědný pracovník, kontakt	Působnost
250110 - odd. Správa TT a speciálních staveb DCT		technická údržba rámových konstrukcí označnicků zastávek, jejich montáže, demontáže, opravy a čištění
100720 - odd. Informační zabezpečení zastávek		sestavování informačních prvků, zpracování podkladů pro změny na označnicích a podkladů pro dopravcem objednané změny příslušenství a informačního systému, vedení evidence
100730 - odd. Provozní zabezpečení zastávek		instalace, drobná údržba, demontáže a čištění vývěsního příslušenství pro informační systém, pro provozní informace a pro zastávkové jízdní řády, umístování a odstraňování tabel informačního systému, umístování a odsraňování přenosných označnicků zastávek

V Praze dne .....

  
vedoucí odd. Správa TT a speciálních staveb DCT  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

  
vedoucí odd. Informační zabezpečení zastávek  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.